[image: image1.wmf]

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 358» г. Перми

ПРИКАЗ

от 30.10.2013 г.                                                                                            № 44
О графике работы сотрудников
Во исполнение статей 189, 190, 333 Трудового Кодекса РФ, Постановления правительства РФ № 191 от 03.04.2003. «О продолжительности рабочего времени (норме часов педагогической работы) педагогических работников образовательных учреждений».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график работы сотрудников на 2013 – 2014 учебный год.
	Должность
	График работы
	Обед

	Заведующий
	Пн.вт.чт.: 09.00. – 17.30.
Ср.: 09.00. – 19.00.

Пт.: 09.00. – 16.00.
	12.30. – 13.00.

	Заместитель заведующего по ВМР
	Пн.вт.ср.пт.: 08.30. – 17.00.
Чт.: 10.30. – 19.00.
	12.30. – 13.00.

	Завхоз
	Пн.ср.чт.: 08.00. – 16.30.
Вт.: 08.00. – 19.00.

Пт.: 07.00. – 13.00.
	12.30. – 13.00.

	Главный бухгалтер
	Пн.: 08.45. – 19.00.
Вт.ср.чт.: 08.45. – 17.15.

Пт.: - 08.45. – 15.30.
	12.30. – 13.00.

	Бухгалтер
	08.45. – 17.15.
	12.30. – 13.00.

	Воспитатель
	1 смена: 07.00. – 14.42.
2 смена: 11.18. – 19.00.
	12.30. – 13.00.

	Педагог - психолог
	Пн.ср: 09.00. – 16.42.
Вт.: 08.00. – 15.42.

Чт.: 09.00. – 18.42.

Пт.: 09.00. – 14.42.
	12.30. – 13.00.

	Музыкальный руководитель на 1 ставку
	Пн.ср.пт.: 09.00. – 17.30.
	12.30. – 13.00.

	Музыкальный руководитель на 1,5 ставки
	Пн.: 09.00. – 17.42.
Вт.: 09.00. – 15.42.

Ср.чт.пт.: 09.00. – 16.42.
	12.30. – 13.00.

	Учитель - логопед
	Пн.ср.чт.пт.: 08.00. – 12.00.
Вт.: 13.30. – 17.30.

	Инструктор по физкультуре
	Пн.ср.чт.: 08.00. – 14.30.
Вт.: 08.00. – 17.30.

Пт.: 08.00. – 12.30.
	12.30. – 13.00.

	Секретарь
	09.00. – 15.30.
	12.30. – 13.00.

	Младший воспитатель, помощник воспитателя
	07.30. – 18.00.
	12.30. – 13.00.

	Шеф - повар
	08.00. – 16.30.
	12.30. – 13.00.

	Повар, кухонный рабочий
	1 смена: 05.30. – 14.00.
2 смена: 08.00. – 16.30.

3 смена: 10.30. – 19.00.
	12.30. – 13.00.

	Дворник
	06.00. – 18.00.
	12.30. – 13.00.

	Сторож
	Рабочие дни: 18.30. – 07.00.
Выходные и праздники: 07.00. – 07.00.
	12.30. – 13.00.

	Кастелянша
	Пн.вт.ср.чт.: 07.00. – 15.30.

Пт.: 10.30. – 19.00.
	12.30. – 13.00.

	Кладовщик
	08.00. – 16.30.
	12.30. – 13.00.

Заведующий
О.Г.Афанасьева

Ознакомлены: